
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 

 

VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ PARAIŠKA 2020 M. 

 

Vadovėliai 

 

Užsienio kalbų mokytojų metodinė grupė 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Argumentai dėl įsigijimo 

būtinumo 

Kaina 

(vieneto) 

Kaina  

(viso) 

1 Virginia Evans- Jenny 

Dooley On Screen B2+ 

10 Prasto būklės 10,45 € 104,50 € 

2 Virginia Evans- Jenny 

Dooley On Screen B2 

10 Prastos būklės 10,45 € 104,50 € 

Užsienio kalbų mokytojų metodinė grupė Viso: 209,00 € 

Socialinių mokslų mokytojų metodinė grupė 

1 Visraktis į geografijos 

egzaminą 

7  6,00 € 42,00 € 

2 Geografijos egzamino 

gidas. 

1  12,30 € 12,30 € 

3 Lietuvos istorijos atlasas 5  4,90 € 24,50 € 

4 Trumpas istorijos kursas 2  8,42 € 16,84 € 

Socialinių mokslų mokytojų metodinė grupė Viso: 95,64 € 

Matematikos ir IT mokytojų metodinė grupė 

1 Matematika tau+ 10 kl. 1 

dalis 

21  18,00 € 378,00 € 

2 Matematika tau+ 10 kl. 2 

dalis 

21 Trūksta 18,00 € 378,00 € 

Matematikos ir IT mokytojų metodinė grupė Viso: 756,00 € 

      

VADOVĖLIAI Viso: 1 060,64 € 

      

Mokymo priemonės 

      

Gamtos mokslų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

Chemija 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Argumentai dėl įsigijimo 

būtinumo 

Kaina 

(vieneto) 

Kaina  

(viso) 

1 Porcelianinės stiklinės (1 

litro talpos) 

6 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
5,00 € 30,00 € 

2 Elektroninės svarstyklės 2 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
20,00 € 40,00 € 

3 Kalio nitratas (salietra) 

(KNO3) - 400g 

0,4 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
21,00 € 8,40 € 

4 Kalcinuota soda (Na2CO3) 

- 1 kg 

1 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
3,87 € 3,87 € 

5 Fosforo pentoksidas (P2O5) - 

3l 

3 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
10,00 € 30,00 € 

6 Etanolis 98 proc. - 1 litras 1 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
5,00 € 5,00 € 

7 Kalio fosfatas (K3PO4) - 

400g 

0,4 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
20,00 € 8,00 € 



8 Vandenilio peroksidas 30 

proc. (perhidrolis) - 500 ml 

0,5 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
5,00 € 2,50 € 

9 Negesintų kalkių (CaO) - 

200g 

0,2 Reikalingi praktikos ir 

laboratoriniams darbams 
0,20 € 0,04 € 

Chemija Viso: 127,81 € 

Biologija 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Argumentai dėl įsigijimo 

būtinumo 

Kaina 

(vieneto) 

Kaina  

(viso) 

1 Jaučio tulžis 75 ml 1 Praktiniams darbams atlikti 9,50 € 9,50 € 

2 Laboratorinis padėklas 

35x27cm 

15 Praktiniams darbams atlikti 5,42 € 81,30 € 

3 Lateksinės pirštinės be 

pudros, M dydis, 100 vnt 

1 Praktiniams darbams atlikti 4,90 € 4,90 € 

4 Garso kolonėlės 1 Pamokų metu 

demonstruojamiems 

filmams 

20,00 € 20,00 € 

Biologija Viso: 115,70 € 

Fizika 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Argumentai dėl įsigijimo 

būtinumo 

Kaina 

(vieneto) 

Kaina  

(viso) 

1 Slankmatis 5 Pamokoms ir praktiniams 

darbams atlikti 

13,25 € 66,25 € 

Fizika Viso: 66,25 € 

Gamtos mokslų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinė grupė Viso: 309,76 € 

 

Kompiuterių atnaujinimas - Irmantas Audėjas 

1 Kompiuterių atnaujinimas 

(IT kabinetai) 

1  1 189,71 

€ 

1 189,71 € 

2 Kompiuterių atnaujinimas 

(mokytojai) 

1  2 434,99 

€ 

2 434,99 € 

3 Virtualus serveris 1  169,74 € 169,74 € 

Kompiuterių atnaujinimas Viso: 3 794,44 € 

Viešųjų pirkimų organizatorius - Valda 

1 Popierius mokytojų 

metodinei medžiagai 

1  301,29 € 301,29 € 

2 Kreida    - € 

3 Baltos lentos rašikliai 50  1,20 € 60,00 € 

Viešųjų pirkimų organizatorius Viso: 361,29 € 

Technologijų ir menų mokytojų metodinė grupė 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Argumentai dėl įsigijimo 

būtinumo 

Kaina 

(vieneto) 

Kaina  

(viso) 

1 Klijų pistoletas „Proline“ 

42912 Hot Glue Gun 

1 Statybos ir medžio 

technologijų pamokoms 

10,15 € 10,15 € 

2 Karštų klijų strypeliai 

11x300mm 

1 Technologijų egzaminui 10,60 € 10,60 € 

3 Universalūs klijai 

„Lipalas“ 

1 Technologijų egzaminui 4,80 € 4,80 € 

4 Klijavimo pistoletas 

BOSCH PKP 18 E, 

1928689 

2 Tekstilės technologijų ir TMAD brandos 

egzamino darbams 
30,00 € 60,00 € 



5 Popierius kartonas darbų 

rėminimui A1, balta spalva 

15 Mokinių dailės darbų rėminimui 

ir eksponavimui 
1,20 € 18,00 € 

6 A3 formato baltas 

popierius, tapybai. 

5 Kūrybiniams mokinių darbams 

dailės pamokose 
5,00 € 25,00 € 

7 Teptukai šeriniai piešimui 5 Kūrybiniams mokinių darbams 

dailės pamokose 
1,30 € 6,50 € 

8 Karšti klijai 3 TMAD ir Statybos ir medžio 

technologijų pamokoms 
12,00 € 36,00 € 

9 Lipalas 4 TMAD ir Statybos ir medžio 

technologijų pamokoms 
5,00 € 20,00 € 

10 Šlifavimo lapeliai „Vagner“ 

SDH 108.31 Vr.40 230x93mmr 
10 Technologijų pamokoms 0,97 € 9,70 € 

11 Siaurapjūklio pjūklelių 

komplektas „Wilpu“ HC 

12-K 

2 Technologijų pamokoms 2,21 € 4,42 € 

12 Siaurapjūklio pjūkleliai 

„Dremel“ MS53, 

5 Technologijų pamokoms 6,02 € 30,10 € 

13 Rotacinis įrankis „Dremel“ 

3000-3/55 F0133000NE, 

Eur. 

1 Technologijų pamokoms 78,00 € 78,00 € 

14 Šlifavimo diskai „Vagner“ 

SDH 225mm-diametro 

10 Technologijų pamokoms 3,27 € 32,70 € 

Technologijų ir menų mokytojų metodinė grupė Viso: 345,97 € 

Lietuvių kalbos mokytojų metodinė grupė 

1 Žirklės 4 Kūrybiniams darbams 3,00 € 12,00 € 

2 Popierius linijomis 4 Rašto darbams 3,95 € 15,80 € 

Lietuvių kalbos mokytojų metodinė grupė Viso: 27,80 € 

Matematikos ir IT mokytojų metodinė grupė 

1 Spausdintuvo kasetė TN-2420 

spausdintuvui Brother DCP-

L2550DN 

1 IT kabinete Nr.2 būtinas mokymui, 

medžiagos rengimui Dianai 
30€ 30,00 € 

      

Matematikos ir IT mokytojų metodinė grupė Viso: 30,00 € 

Užsienio kalbų mokytojų metodinė grupė 

1 Spausdintuvo kasetė MLT-D111L 

spausdintuvui Samsung Xpress 

M2026 

1 Anglų Nr.1 būtinas mokymui, medžiagos 
rengimui Valdai 

30€ 30,00 € 

Užsienio kalbų mokytojų metodinė grupė Viso: 30,00 € 

      

MOKYMO PRIEMONĖS Viso: 4 899,26 € 

      

MOKYMO PRIEMONĖS IR VADOVĖLIAI Viso: 5 959,90 € 

 

Pritarta Gimnazijos tarybos posėdyje 2020-03-09, protokolo Nr.7. 

 

Metodinės tarybos pirmininkė     Diana Lesutienė 

PRITARTA: Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos Metodinės tarybos susirinkime 2020 m. 

kovo 2 d. Protokolo Nr. 6. 


